urbana de terra à APRACOR - Associação dos Produtores Rurais de Corbélia, a título 

de Cessão de Direito Real de Uso. 

Art. 2º  O imóvel objeto da presente Cessão de Uso, localiza-se na quadra 

nº 01, Lote de terras urbanas nº 01, da quadra nº 01, da planta do Loteamento Industrial 

denominado “Parque das Fores”, com 1.500m² (hum mil e quinhentos metros 

quadrados), com benfeitorias prédio em alvenaria com área construída de 224,39m² 

(duzentos e vinte e quatro metros quadrados e trinta e nove centímetros) conforme 

matrícula nº 17.197, do Registro de Imóveis da Comarca de Corbélia. 

Art. 3º Fica o Executivo Municipal autorizado a ceder a estrutura do imóvel 

e instalações de abatedouro de frango, localizado na Marginal da BR 369, KM 502, à